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WRÓCILIŚMY DO 

NORMALNOŚCI 
Po dłuuuuuugiej przerwie związanej z pandemią życie w naszej 
szkole wraca na zwyczajne tory.      
Sami zobaczcie! W numerze: 

    

  - dzień liczby PI  

 - zajęcia z pierwszej pomocy                                  

 - olimpiada przedszkolaka 

 - hazard 

               - pomoc Ukrainie  

             - i ……długo wyczekiwane DISCO! 

 



  

Dzień 14 marca w naszej szkole był Dniem Liczby Pi 
W ramach obchodów tego dnia odbyły się różne konkursy i zabawy.  
1. Konkurs wiedzy "Cóż my wiemy o liczbie Pi?" 
I miejsce - Dominika Grzelczak 8h 
II miejsce- Aleksandra Kozicka 5C 
III miejsce- Weronika Orłowska 8h 
 
2. Konkurs: "Bijemy rekord szkoły w znajomości rozwinięcia liczby Pi". W tym roku rekord szkoły nie został pobity, mamy 
jednak 3 zwycięzców konkursu: 
I miejsce - Gabriela Wykowska 8h 
II miejsce - Karolina Konopka 8h 
III miejsce - Mateusz Janowski 5C 
3. Konkurs na najciekawszy plakat o liczbie PI. 
Oto jego wyniki:  
Kategoria klas I - IV: 
I miejsce - Mikołaj Niebrzydowski kl.2D 
II miejsce- Kacper Świerzbiński 4D 
III miejsce- Nikola Gąska IC oraz Szymon Semborowski IC. 
Kategoria klasy V-VIII 
1. Gąska Gabriel 8H 
2. Dominika Grzelczak 8H 
3. Jakub Glinicki 8F. 
Poniżej zdjęcia z wystawy plakatów.  
       

 

                                                           
 



Pani Hanna Chojnowska przeprowadziła również ciekawą lekcję na temat 
Czym jest liczba Pi i jak ją wyliczyć?   
Poniżej zdjęcia z lekcji.  
 

                  
 

 
 
 

Uczennice klasy 7A pod przewodnictwem p. Anny Borowskiej 

"częstowały" uczniów ciekawymi matematycznymi pytankami. 

Uczniowie mogli zdobyć punkty za aktywność i poczęstować się 

cukierkiem.  
 

      
 

 

                                                               



 

     OLIMPIADA 

PRZEDSZKOLAKA 
Dnia 31 marca 2022 roku zorganizowano  „Olimpiadę 
Przedszkolaka”. 
W tym dniu, wszystkie dzieci ubrane w stroje sportowe, 
razem ze swoimi wychowawczyniami uczestniczyły               
w różnych konkurencjach sportowych, które były 

dostosowane do wieku i możliwości dzieci        . 
Celem olimpiady było rozwijanie ogólnej sprawności 
ruchowej, wprowadzanie do ćwiczeń elementów 
współzawodnictwa, kształtowanie formy rywalizacji 

sportowej z zachowaniem zasady fair-play a przede wszystkim dobra zabawa!                     

Na zakończenie wszystkie przedszkolaki za aktywny udział w ćwiczeniach sportowych zostały nagrodzone medalami.         
Ten dzień był wypełniony uśmiechem i radością w każdej grupie przedszkolnej. 
Organizatorzy: 
Magdalena Kotowska 
Anna Parda 
Halina Kasztelan 
   

                          
 

  
 



Sałatka owocowa w oddziałach przedszkolnych 

 

Na zdrówko dobra to rada - dużo owoców zajadaj! 

W owocach są witaminki - są to zdrowia   

okruszynki.                   

  

  

W ramach obchodów Światowego Dnia Zdrowia 

grupa 0a wykonała pyszną sałatkę owocową. 

Dzieci przyniosły swoje ulubione owoce, dokładnie 

je opłukały, z pomocą pań, obrały ze skórek                 

i samodzielnie pokroiły składniki. Wszystko 

wrzuciły do misek, tworząc wyśmienitą bombę 

witaminową. 

Celem działania było zachęcanie dzieci do spożywania owoców, zwłaszcza tych sezonowych, poszerzenie 

wiadomości na temat  wartości odżywczych owoców, kształtowanie umiejętności samodzielnego przygotowania 

zdrowego posiłku, czerpanie radości z samodzielnego wykonania pracy, wdrażanie do przestrzegania zasad 

bezpieczeństwa i higieny podczas prac kulinarnych, rozwijanie sprawności manualnej, koordynacji wzrokowo – 

ruchowej. 

Magdalena Kotowska, Anna Parda 

   

              

 



Co sprawia, że jesteśmy narażeni na uzależnienie od hazardu? 

Czy gry dla najmłodszych to zabawa? A może już hazard?  

Co twórcy gier komputerowych przemycają sprytnie w fabule gry? 

Na czym polega praca funkcjonariusza izby celno - skarbowej                  

i do czego mu pies czy motorówka?  

No i czy te niewinne zdrapki i gry liczbowe sią rzeczywiście takie 

niewinne? 

 
 

Na te i wiele innych pytań uczniowie klas siódmych mogli uzyskać odpowiedź podczas spotkania dotyczącego uzależnienia 
od hazardu. W naszej szkole gościliśmy pracownika izby celno – skarbowej, który opowiedział młodzieży o pracy w tych 
strukturach państwowych. Uświadomił uczniom samą istotę hazardu i czynniki mające wpływ na uzależnienie. Nakreślił     
w bardzo rzeczowy sposób pułapki czyhające na dzieci i młodzież w grach komputerowych i sam sposób programowania 
gier, który ma na celu uzależnienie użytkownika. Młodzież z nieukrywanym zainteresowaniem uczestniczyła w spotkaniu 
tym bardziej, że zbiegło się to z realizacją tematów o uzależnieniach na lekcji biologii. 

 

 
 
 
 



 

      Jak uratować ludzkie życie? - Pierwsza Pomoc Przedmedyczna 
 

 

Uczniowie klasy IB pod opieką wychowawcy p. Barbary Marchewki                       

w dniu 18 marca 2022 r. wzięli udział     w szkoleniu z zakresu Pierwszej Pomocy 

Przedmedycznej. Szkolenie dla pierwszaków przeprowadził p. Adam 

Korytkowski.   

Celem zajęć przeprowadzonych przez p. Adama było przygotowanie uczniów 

do udzielania pierwszej pomocy oraz prawidłowego zachowania się                         

w sytuacjach zagrożenia życia lub zdrowia. Uczniowie uczyli się jak należy 

wezwać karetkę, sprawdzać u człowieka przytomność, oddech i tętno oraz            

w jaki sposób można pomóc osobie poszkodowanej zanim przyjedzie pogotowie 

ratunkowe. Dużym zainteresowaniem uczniów cieszyły się wskazówki 

związane z masażem serca i sztucznym oddychaniem oraz ćwiczenia praktyczne na fantomie. 

Naszemu Gościowi – Panu Adamowi Korytkowskiemu bardzo dziękujemy za profesjonalne szkolenie  w zakresie 

Pierwszej Pomocy Przedmedycznej. 

 

                                                                                                            wych. klasy IB - Barbara Marchewka 

 

 

               
 

 

 

   

 

 
 



 
 

 

         

         PODAJ RĘKĘ 

            UKRAINIE 

 
Okrutna napaść Rosji na Ukrainę poruszyła cały świat. 

Uczniowie i nauczyciele naszej szkoły solidarnie włączyli 

się w pomoc dla uchodźców wojennych oraz tych, którzy 

walczą o niepodległość Ukrainy. W szkole zorganizowano 

Dzień solidarności z Ukrainą, w trakcie którego uczniowie i nauczyciele nosili symboliczne znaczki w kolorach 

ukraińskiej flagi. Przed drzwiami do szkoły – obok polskiej flagi – powiewa flaga niebiesko – żółta. Na drzwiach 

sal lekcyjnych pojawiły się plakaty wyrażające solidarność z Ukraińcami. W związku z tym, że do naszej szkoły 

zaczęli przybywać uczniowie, którzy uciekli przed wojną, na korytarzach pojawiły się słowniczki polsko – 

ukraińskie, by wspomóc komunikację między uczniami.  

Samorząd uczniowski wraz ze szkolnym kołem PCK zorganizował zbiórkę najpotrzebniejszych artykułów dla 

potrzebujących. Zbieraliśmy artykuły spożywcze długoterminowe, artykuły chemiczne, żywność dla 

najmłodszych, pampersy, środki opatrunkowe. Zebrane dary – a było ich ponad tonę!!! – uczniowie wraz                    

z dyżurującymi nauczycielami sortowali, pakowali i opisywali tak, by już gotowe ruszyły do potrzebujących. 

Część zebranych darów przekazana została do oddziału PCK w Białymstoku. Większa część tego, co przynieśli 

dzięki swoim rodzicom nasi uczniowie, przekazana została bezpośrednio na granicę polsko – ukraińską oraz na 

tereny objęte wojną. Poza wsparciem rzeczowym nasi uczniowie pomyśleli również o wsparciu emocjonalnym      

i przygotowali dla żołnierzy ukraińskich laurki ze słowami otuchy – tu szczególne podziękowania należą się 

uczniom klasy III B i ich wychowawczyni p. Ewie Sarnowskiej, których to własnoręcznie wykonane kartki 

wywołały uśmiech na twarzach ukraińskich żołnierzy.  

W zbiórce darów uczestniczyli również nauczyciele naszej szkoły, którzy poza tą zbiórką zorganizowali paczki 

dla ukraińskich kobiet z artykułami higienicznymi oraz upominki dla kobiet mieszkających tymczasowo                   

w hostelu MOSiR. 

Uczniowie zorganizowali również zbiórkę zabawek dla najmłodszych, które zostały przekazane dla dzicie 

mieszkających w ośrodku CARITAS w Ptakach. 

 

                   
 

 

 



          
 

 

 

 



 

              

 

 

 

To jest Piotr. Piotr jest 

żołnierzem ukraińskiej armii.     

To do niego, i jego kolegów, 

trafiły dary zebrane w naszej 

szkole. 

 

 

 
      

Materiały opatrunkowe i leki, które zostały 

zebrane w szkole, stały się wyposażeniem kilku 

apteczek przekazanych ukraińskim żołnierzom. 

 

 



 

 
 

Szkolne Koło Caritas również aktywnie włączyło się w pomoc 

Ukrainie. Najpotrzebniejsze rzeczy   zbierane były na terenie Łomży przez uczniów naszej szkoły 

oraz nauczycieli. W sumie zebrano 1,5 tony artykułów spożywczych, chemii gospodarczej, 

pampersów i słodyczy. Na terenie szkoły zbierano również artykuły szkolne i zabawki dla 

uczniów zza wschodniej granicy, którzy uciekli przed wojną.  
 
 



DZIEŃ DOBRA 

W środę 27 kwietnia w naszej szkole obchodziliśmy Dzień 

Dobra w ramach ogólnopolskiego święta Caritas. 

Wolontariusze SP 9 rozpoczęli obchody 24 kwietnia, modlitwą 

w  Niedzielę Miłosierdzia Bożego. Przygotowali oprawę 

liturgiczną mszy sprawowanej pod przewodnictwem Biskupa 

Łomżyńskiego Janusza Stepnowskiego. Po Mszy Świętej 
przeprowadzili zbiórkę na rzecz chrześcijan w Ukrainie. 
Rozdawali również serduszka z cytatami z dzienniczka                    
s. Faustyny Kowalskiej wybranymi przez Koło Misyjne.  

Niedziela Bożego Miłosierdzia, ustanowiona przez św. Jana Pawła II, przypada zawsze w pierwszą niedzielę po 

Wielkanocy. Jest to jednocześnie patronalne święto Caritas     i dzień otwierający Tydzień Miłosierdzia, czas 

uważnego wsłuchiwania się w potrzeby ludzi najbiedniejszych, bezdomnych, chorych i samotnych oraz 

uciekających przed wojną. 

Wolontariusze w szkole zbierali artykuły szkolne, a także środki opatrunkowe, rozdawali cytaty z dzienniczka      

s. Faustyny Kowalskiej, cukierki, balony, drobne upominki. Wszystkim dziękowali za wsparcie i pomoc                      
w zbiórkach całorocznych dla potrzebujących z Polski, Ukrainy i całego świata.     

         

        



        

     Po zniesieniu pandemicznych obostrzeń  Samorząd Uczniowski w kwietniu zorganizował dyskotekę dla   
uczniów klas  IV – VIII. Ależ się działo!!! Szkolna stołówka pękała w szwach, a całe osiedle słyszało głośne 
śpiewy. Tańcom nie było końca. Młodzież bawiła się wyśmienicie.      

 

     

 

 


